
REPUBLIKA HRVATSKA
PRVA OSNOVNA ŠKOLA

OGULIN
Bolnička ulica 11, 47300 Ogulin
OIB: 5935388217077
KLASA: 112-02/24-01/17
UR.BROJ: 2133-26-24-04
Ogulin, 09. kolovoz 2024. godine

Na temelju članaka 114. 1 125. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi
(Narodne novine broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 126/12, 94/13,
152/14, 07/17, 68/18, 98/19, 64/20, 151/22, 155/22 i 156/23), članka 48. Statuta Prve osnovne
škole i članka 8. stavka 1. Pravilnika o načinu i postupku zapošljavanja Prve osnovne škole
ravnatelj Prve osnovne škole, Zvonko Ranogajec, prof., donosi:

ODLUKU

Poništava se natječaj za radno mjesto pomoćnika/ice u nastavi na određeno, nepuno (20/40)
radno vrijeme - 4 izvršitelja, klasa: 112-02/24-01/17, ur.broj: 2133-26-24-03, od 08. kolovoza
2024. godine, objavljen dana 08. kolovoza 2024. godine na mrežnim stranicama i oglasnoj
ploči Prve osnovne škole te mrežnim stranicama i oglasnim pločama Hrvatskog zavoda za
zapošljavanje.

Obrazloženje

U tekstu natječaja za radno mjesto pomoćnika/ice u nastavi na određeno, nepuno (20/40)
radno vrijeme - 4 izvršitelja, klasa: 112-02/24-01/17, ur.broj: 2133-26-24-03, objavljenog
dana 08. kolovoza 2024. godine na mrežnim stranicama i oglasnoj ploči Prve osnovneškole te
mrežnim stranicama i oglasnim pločama Hrvatskog zavoda za zapošljavanje. omaškom su
izostavljeni uvjeti za zasnivanje radnog odnosa propisani čl. 21. Zakona o osobnoj asistenciji
(Narodne novine broj 71/23) te zapreke za primanje u radni odnos i pružanje usluga osobne
asistencije, propisane čl. 23. Zakona o osobnoj asistenciji.

Budući da su izostavljanjem uvjeta za zasnivanje radnog odnosa te jasnim navođenjem
odredaba koje propisuju zapreke za primanje u radni odnos i pružanje usluga osobne
asistencije povrijeđene odredbe materijalnog u odnosu na odredbe Zakona o osobnoj
asistenciji, a potencijalni su kandidati za zasnivanje radnog odnosa dovedeni u zabludu,
predmetni je natječaj valjalo poništiti.

; Ravnatelj
Zvonko Ranogajec, prof.


